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3w1 Mikrodermabrazja+ Hot Cold+Sono
BR-1891 Różowy

Cena 828,75 zł

Numer katalogowy 1173712089

Kod producenta BSBR-1891/PINK

Kod EAN 0308137224048

Opis produktu
Kombajn kosmetyczny 3w1 BR-1891 to specjalistyczny sprzęt dla salonów SPA i gabinetów medycyny estetycznej, który
wykonuje aż 3  zaawansowane zabiegi pielęgnacyjne, oraz terapeutyczne. Trzy podstawowe funkcje które w każdym salonie
kosmetycznym są bazą działalności!. Urządzenia kosmetyczne dla salonów muszą spełniać najwyższe standardy
bezpieczeństwa, Kombajn kosmetyczny 3w1 BR-1891 gwarantuje Twoim Klientom 100% komfort oraz wysoką skuteczność
zabiegów. Funkcje:Mikrodermabrazja diamentowa, w zestawie 2 pióra, 8 końcówek diamentowych oraz jedna gładka do
masażu, Ultradźwięki / ultrasonoforeza,Hot&Cold, Technikę dermabrazji mikrokrystalicznej opracował 20 lat temu włoski
inżynier Florence Mattioli. Początkowo wykorzystywana wyłącznie w gabinetach dermatologicznych, technika ta stopniowo
zaczęła zdobywać popularność w salonach kosmetycznych. Określana jest mianem najlepszej metody na piękno poprzez
medycynę. Przez kilka lat technikę dermabrazji mikrokrystalicznej doskonalono w Europie. Znane są tysiące przypadków
udanych kuracji, a osiągane efekty są bardzo zadowalające.Obecnie przedstawiamy aparat do dermabrazji diamentowej,
będącej twórczym udoskonaleniem dermabrazji mikrokrystalicznej.Dermabrazja diamentowa to bezinwazyjny zabieg
wygładzania skóry przy użyciu sterylnych ostrzy diamentowych, które ścierają wierzchnią warstwę skóry. Starte resztki, brud i
martwy naskórek są automatycznie odsysane. Zabieg pozwala usunąć złuszczenia, nierówności, skazy, zmarszczki oraz
niepożądane przebarwienia skóry.Umiarkowane użycie dermabrazji diamentowej w połączeniu z kosmetykami przenikającymi
głęboko przez naskórek do warstwy skóry właściwej pomaga uzupełnić poziom naturalnych składników odżywczych,
przywrócić aktywność skóry i ją wzmocnić. Skóra po zabiegu dermabrazji mikrokrystalicznej jest zazwyczaj zdrowa, lśniąca i
piękna.Funkcja ultradźwiękowa. Wykorzystanie wibracji ultradźwiękowych o częstotliwości miliona drgań na sekundę (1 MHz).
Fala ultradźwiękowa stymuluje tkankę i poprawia przenikalność błon dla kolagenu, wygładzając zmarszczki, eliminując linie i
ujędrniając skórę, co nadaje jej młodszy i zdrowszy wygląd. Ultradźwięki wytwarzają ciepło pochodzące z tarcia, które
poprawia cyrkulację krwi, odpręża mięśnie i pomaga rozbijać cellulit, usuwając nadmiar tłuszczu. Urządzenie z 2 sondami
umożliwia bezinwazyjny lifting,  wygładza i wzmacnia skórę przy użyciu wibracji ultradźwiękowych.Hot-Cold, czyli głowica
Ciepło-ZimnoGłowicę rozgrzewająca stosuję się przed zabiegiem w celu rozszerzenia naczyń krwionośnych i przyspieszenia
wchłaniania się substancji odżywczych. Po zabiegu, głowica chłodząca łagodzi końcówki nerwowe, podrażnienia i
zaczerwienienia skóry oraz zamyka pory. Dane techniczne:Moc pompy: 65cmHgCzęstotliwość ultradźwięków: 1MHzZasilanie:
220VPobór mocy:  48WWaga: 6,5kgWymiary urządzenia: 38x29x13cm, Wymiary opakowania: 51x35x20cm,
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